ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  Администрации Пречистенского сельского поселения
Ярославской области

[bookmark: _GoBack]13.05.2020 года.                                                                                     №  64п

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги « Предоставление
земельных участков находящихся в собственности
 Пречистенского сельского поселения, и земельных
участков, государственная собственность на которые
не разграничена, в аренду без проведения торгов»

В  соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Пречистенского  сельского поселения Ярославской области,

[bookmark: sub_51014] АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги                « Предоставление земельных участков находящихся в собственности Пречистенского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Пречистенского сельского поселения  30.12.2015 года №253 следующие изменения:
   1.1. Подпункт 1.2.1 пункта 1.2  «Получатели муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:
 «- лицо, осуществляющее товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности (далее - договор пользования рыбоводным участком), для указанных целей;»
2. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на   заместителя главы администрации сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах в дс.Коза, с.Николо-Гора, с.Киево, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Левинское, д.Колкино и размещению на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения  Ярославской области в сети «Интернет».

Глава Пречистенского
сельского     поселения                                                                           А.К.Сорокин